
 

 

  
 

В целях наделения управления экономического развития администрации 
Добрянского муниципального района полномочиями на осуществление 
функций по внедрению стандарта развития конкуренции на территории 
Добрянского муниципального района, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об управлении экономического развития 
администрации Добрянского муниципального района, утвержденное 
постановлением администрации Добрянского муниципального района                      
от 03.07.2015 № 768, следующие изменения: 

пункт 3.1. раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.16 следующего 
содержания: 

«3.1.16  внедрение стандарта развития конкуренции на территории 
Добрянского муниципального района». 
 
 
 
Глава муниципального района - 
глава администрации Добрянского 
муниципального района                                                                             К.В. Лызов 
 
 

О внесении изменений в 
Положение об управлении 
экономического развития 
администрации Добрянского 
муниципального района 

06.09.2016 603 

 


